
ZAS-W ""HbvSWIADCZENIE O NIEZALEGANIU W PODATKACH
LUB STWIERDZAJACE STAN ZALEGLOSCI

1419/OP/490-4909/09
lejny nr egi. / og6lem iiczba egzemplai

Art.306eustawyzdnia29sierpnia 1997r. -Ordynscja podatkowa (DtU.z2005r. nr8. poz. 60,zp6zn. zm.)-

A. DANE WNIOSKODAWCY

A.1. DANE IDENTYFIKACYJNE

r ldcmy<ikacji Podatkowej

7741977329
4. Nazwa pelna l Nazwisko. pierwsze tmi^. data urodzeni

URZAD GMINY W BRUDZENIU DUZYM

A.2. ADRES SIEDZIBY / ADRES ZAMIESZKANIA

5. Kraj | 6.Wcjew6dztwo

MAZOWIECKIE

BRUDZEN DUZY
10.Nrdomu

1

BRUDZEN DUZY
13 Kod pocitowy

09-414 BRUDZEN DUZY

l. Zaswiadcza si$, ze nie ujawniono /Mjauuuooo*) zaleglosci podatkowe Wnioskodawcy, wymienionego w cz$sci,

w/g stanu na dzieri 3.09.2009
(dzieri - miesiqc - rok)

wynosza,og6temxxxxxxxxxxxxxxx . zl, stownie .xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

z tego, z tytutu

za okres . . . w kwocie . . .

z. tego, z tytutu

za okres

z fego, z tytutu

.

z tego z tytutu

za okres

ixxxiabccxooî xzK 1}*):

kwota

kwota

kwota

kwota

w kwocie zt

w kwocie zt

w kwocie zt

zt. zostata odroczona do dnia
(dzieh - miesî c - n>k)

zt, zostata odroczona do dnia
(dzieii - itiiesinc - rok)

zt, zostata odroczona do dnia
(dzien - niiesî i; - rok)

zt, zostata odroczona do dnia
(dzieri -m,es,,c-r<>k)

zAs-w,,,



kwota .............. zJ zostaia roztozona na ..... rat, z terminem ptatnosci ostatniej raty w dniu ............
(dzieri - miesia,c - rok

kwota .............. zt zos(ata roztozona na ..... rat, z terminem platnosci ostatniej raty w dniu ............
(dzien - miesia^c - rok

kwota .............. zt zostata roztozona na ..... rat, z terminem ptatnosci ostatniej raty w dniu ............
(dzieri - miesiqc - rok

kwota .............. zt zostafa roztozona na ..... rat, z terminem ptatnosci ostatniej raty w dniu ...........
(dzieri - miesiaj: - rok

lll, Zaswiadcza sie_, ze wobec Wnioskodawcy: ')
(zaznaczyc wfasawy kwadrat)

a) prowadzone jest postepowanie egzekucyjne w administracji, r6wniez w zakresie innych niz podatkowe zobowiazari
Wnioskodawcy

g 1..ak 0 2.nie

b) prowadzone jest pos1epowanie w sprawach o przest$pstwa skarbowe iub wykroczenia skarbowe

IV. Na podstawieart.306eg3 ustawyzdnia29 sierpnia 1997 r. -Ordynacja podatkowa (Dz.U. z2005r. nr8, poz. 60,
z p6zn. zrn. ) informuje st^, ze yuOx.! nie jest *) prowadzone post$powanie maja,ce na celu ustaienie Iub

okreslenie wysokosci zobowia^zari Wnioskodawcy.

V. Dokonano zaptaty optaly skarbowej w wysokosci ...................................... Q.00 ....... zt

vi.

Vll. r*Bpobtafaxvt*aaeotedDWusp / Zwotniono od optaty skarbowej *) na podstawie

-arL7pkt2ustawyzdnia16tistopada2Q06r,ooptacieskarbowejDz.U.Nr225,poz. 1635zp6zn.zm..

'l Nrepotrzebne skreslic.
") Wypetnic w przypadtiu wydania zaswiadczenia na wî ce| niz jednym egzemplarzu Oruku.
1) Jezelt zapfata zaleglosci podatkowej wrae z odsetkami za zwtok? zosiata odrocsona Iub rozlozona na raty, uznaje si
inkasenl do dnia uptywu termin6w, o kt6rych mowa wart.49 $1 usiawy z dnia 29 sierpnia 1997 r - Ordynaqa podatko^
podalkowych (an.306e ^5 ustawy2 dnia 29sierpnia 1997r.-Ordynacja podaikowa].

ze podatnik. platnik Iub
, nie posiada zaleglosci


